DATA
22/12/2021

28/12/2021

29/12/2021

10/1/2022

10/1/2022

11/1/2022

13/1/2022

15/1/2022

18/1/2022

19/1/2022

19/1/2022

21/1/2022

24/1/12022

24/1/12022

ORARIO
17.00.00

21.00.00

17.00.00

20.30.00

21.00.00

21.00.00

17.30.00

9.30.00

20.30.00

21.00.00

20.30.00

18.30.00

20.30.00

18.45.00

SOCIETA
A.S.D. CALCIO BRUSAPORTO

ASD CITTA' DI BRUGHERIO
Gruppo Sportivo Montesolaro

USD BRENO

APD ACCADEMIA BMV

ACD FROG MILANO

SSD BAGGIO SECONDO

ASD ACCADEMIA ISOLA BERGAMASCA
AD.C.ALME

USD CASTELLANZESE 1921

GRUPPO SPORTIVO MONTESOLARO

REAL CALEPINAFC
GUSSAGO CALCIO 1981

ASD CALVAIRATE

LUOGO
VIA BELVEDERE,1 - BRUSAPORTO

ONLINE

VIAMUSELLE 1, MONTESOLARO DI CARIMATE

AUDITORIUM MAZZOLI PZZA TASSARA 3 BRENO

CAMPO SPORTIVO DI VANZAGHELLO VIA DELLE AZALEE,21

ONLINE

SUL CAMPO - VIA OLIVIERI 11 MILANO

FILAGO CAMPO SPORTIVO VIA LOCATELLI

ORATORIO ALME VIA CONCILIAZIONE 10 24011 ALME

VIACADORNA 11

VIAMUSELLE 1 - MONTESOLARO DI CARIMATE

AUDITORIUM CHIUDUNO - VIA RIMEMBRANZE 7 CHIUDUNO

VIABEVILACQUA 42,D - GUSSAGO (BS)

VIAVISMARA 3, MILANO

BENEFICI ATTIVITA SPORTIVA

LE REGOLE DEL GIOCO DEL CALCIO

IL TRAUMA SPORTIVO

DAI DILETTANTI Al PROFESSIONISTI. | PUNTI IN COMUNE

AFFRONTARE | CONFLITTI IN ADOLESCENZA

PICCOLI O GRANDI COSA CAMBIA: CONOSCERE LE FASI DELLO SVILUPPO PER MIGLIORARE LA RELAZIONE
"TIRIAMO, TIRIAMO E ... TIRIAMO"

ATTIVITA MOTORIA COORDINATIVA/ATLETICA NELL'ATTIVITA DI BASE E NELLA PRE-AGONISTICA (SCHEMI MOTORI DI BASI
LO STILE DI CONDUZIONE DELL'ALLENAMENTO NELL'EVOLUTION PROGRAMME

L'ALIMENTAZIONE DELL'ATLETA

11 DIALOGO

EDUCARE AL GIOCO

LA FASE DI NON POSSESSO, LA PALLA LA TENIAMO NOI

ESERCDIZIARIO PRE-GARA PRIMI CALCI

RELATORI
MADASCHI SEBASTIANO

ADRIANO BURGO

DOTT. FABIO CERATI MEDICO CHIRURGO-

ORTOPEDICO

GIOVANNI VALENTI (ALLENATORE
PROFESSIONISTA)

DOTT.SSA CAMILLA BALZARINI (PSICOLOGA DELLO
SPORT)

DOTT.SSA CAMILLA CANINI

DANIELE TACCHINI (TECNICO UEFA A)
ALESSANDRO GASTINI - PREPARATORE ATLETICO
COORDINATIVO DI FC INTERNAZIONALE MILANO

DOTT. MARCO ARDESI - REFERENTE REGIONALE
AREA PSICOLOGICA FIGC - REG. LOMBARDIA

DOTTOR ANGELO SORAGNI

D.SSA ELISA PEDRETTI - LAUREA IN SCIENZE
PEDAGOGICHE E SERVIZI ALLA PERSONA

DOTT.SSA SCABURRI ELISA (PSICOLOGA)

FRANCESCO TARANA

DANIELE MENCO

DESTINATARI
TECNICI/ISTRUTTORI, ATLETI/E, FAMIGLIE

TECNICI/ISTRUTTORI, DIRIGENT!

TECNICI/ISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI,
FAMIGLIE

TECNICI/ISTRUTTORI, DIRIGENTI

FAMIGLIE

FAMIGLIE

TECNICI/ISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI
TECNICI/ISTRUTTORI, DIRIGENTI
TECNICI/ISTRUTTORI, DIRIGENTI, FAMIGLIE

TECNICI/ISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI,
FAMIGLIE

TECNICI/ISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI,
FAMIGLIE

TECNICI/ISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI,
FAMIGLIE

TECNICI/ISTRUTTORI

TECNICI/ISTRUTTORI, ATLETI/E

MAIL

info@calciobrusaporto.com
cittadibrugherio@gmail.com
gs@montesolaro.it
segreteria@usbreno.com
apdaccademiabmv@gmail.com
acdfrogmilano@gmail.com
INDELICATOV@LIBERO.IT
accademiaisolabergamasca@gmail.com
marinella.acalmepoleni@alice.it

info@castellanzese.com

gs@montesolaro.it

segreteria.realcalepina@gmail.com
segreteria@gussagocalcio.it

calvairatecalcio@gmail.com



