DATA	ORARIO	SOCIETA	LUOGO	TEMA	RELATORI	DESTINATARI	MAIL
22/12/2021	17.00.00	A.S.D. CALCIO BRUSAPORTO	VIA BELVEDERE,1 - BRUSAPORTO	BENEFICI ATTIVITÀ SPORTIVA	MADASCHI SEBASTIANO	TECNICI/ISTRUTTORI, ATLETI/E, FAMIGLIE	info@calciobrusaporto.com
28/12/2021	21.00.00	ASD CITTA' DI BRUGHERIO	ONLINE	LE REGOLE DEL GIOCO DEL CALCIO	ADRIANO BURGO	TECNICI/ISTRUTTORI, DIRIGENTI	cittadibrugherio@gmail.com
29/12/2021	17.00.00	Gruppo Sportivo Montesolaro	VIA MUSELLE 1, MONTESOLARO DI CARIMATE	IL TRAUMA SPORTIVO	DOTT. FABIO CERATI MEDICO CHIRURGO- ORTOPEDICO	TECNICI/ISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI, FAMIGLIE	gs@montesolaro.it
10/1/2022	20.30.00	USD BRENO	AUDITORIUM MAZZOLI PZZA TASSARA 3 BRENO	DAI DILETTANTI AI PROFESSIONISTI. I PUNTI IN COMUNE	GIOVANNI VALENTI (ALLENATORE PROFESSIONISTA)	TECNICI/ISTRUTTORI, DIRIGENTI	segreteria@usbreno.com
10/1/2022	21.00.00	APD ACCADEMIA BMV	CAMPO SPORTIVO DI VANZAGHELLO VIA DELLE AZALEE,21	AFFRONTARE I CONFLITTI IN ADOLESCENZA	DOTT.SSA CAMILLA BALZARINI (PSICOLOGA DELLO SPORT)	FAMIGLIE	apdaccademiabmv@gmail.com
11/1/2022	21.00.00	ACD FROG MILANO	ONLINE	PICCOLI O GRANDI COSA CAMBIA: CONOSCERE LE FASI DELLO SVILUPPO PER MIGLIORARE LA RELAZIONE	DOTT.SSA CAMILLA CANINI	FAMIGLIE	acdfrogmilano@gmail.com
13/1/2022	17.30.00	SSD BAGGIO SECONDO	SUL CAMPO - VIA OLIVIERI 11 MILANO	"TIRIAMO, TIRIAMO ETIRIAMO"	DANIELE TACCHINI (TECNICO UEFA A)	TECNICI/ISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI	INDELICATOV@LIBERO.IT
15/1/2022	9.30.00	ASD ACCADEMIA ISOLA BERGAMASCA	FILAGO CAMPO SPORTIVO VIA LOCATELLI	ATTIVITÀ MOTORIA COORDINATIVA/ATLETICA NELL'ATTIVITÀ DI BASE E NELLA PRE-AGONISTICA (SCHEMI MOTORI DI BAS	ALESSANDRO GASTINI – PREPARATORE ATLETICO COORDINATIVO DI FC INTERNAZIONALE MILANO	TECNICI/ISTRUTTORI, DIRIGENTI	accademiaisolabergamasca@gmail.com
18/1/2022	20.30.00	A.D.C. ALMÈ	ORATORIO ALMÈ VIA CONCILIAZIONE 10 24011 ALMÈ	LO STILE DI CONDUZIONE DELL'ALLENAMENTO NELL'EVOLUTION PROGRAMME	DOTT. MARCO ARDESI - REFERENTE REGIONALE AREA PSICOLOGICA FIGC - REG. LOMBARDIA	TECNICI/ISTRUTTORI, DIRIGENTI, FAMIGLIE	marinella.acalmepoleni@alice.it
19/1/2022	21.00.00	USD CASTELLANZESE 1921	VIA CADORNA 11	L'ALIMENTAZIONE DELL'ATLETA	DOTTOR ANGELO SORAGNI	TECNICI/ISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI, FAMIGLIE	info@castellanzese.com
19/1/2022	20.30.00	GRUPPO SPORTIVO MONTESOLARO	VIA MUSELLE 1 - MONTESOLARO DI CARIMATE	II DIALOGO	D.SSA ELISA PEDRETTI - LAUREA IN SCIENZE PEDAGOGICHE E SERVIZI ALLA PERSONA	TECNICI/ISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI, FAMIGLIE	gs@montesolaro.it
21/1/2022	18.30.00	REAL CALEPINA FC	AUDITORIUM CHIUDUNO - VIA RIMEMBRANZE 7 CHIUDUNO	EDUCARE AL GIOCO	DOTT.SSA SCABURRI ELISA (PSICOLOGA)	TECNICI/ISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI, FAMIGLIE	segreteria.realcalepina@gmail.com
24/1/2022	20.30.00	GUSSAGO CALCIO 1981	VIA BEVILACQUA 42,D - GUSSAGO (BS)	LA FASE DI NON POSSESSO, LA PALLA LA TENIAMO NOI	FRANCESCO TARANA	TECNICI/ISTRUTTORI	segreteria@gussagocalcio.it
24/1/2022	18.45.00	ASD CALVAIRATE	VIA VISMARA 3, MILANO	ESERCDIZIARIO PRE-GARA PRIMI CALCI	DANIELE MENCO	TECNICI/ISTRUTTORI, ATLETI/E	calvairatecalcio@gmail.com